华夏基金管理有限公司关于设立上海联洋投资理财中

心暨上海分公司营业场所变更的公告

时间：2012-07-17

经华夏基金管理有限公司董事会决议通过，并经中国证监会上海监管局沪证监

基金字[2012]23 号文批复同意，华夏基金管理有限公司设立上海联洋投资理财中心，

相关工商登记注册手续已办理完毕。此外，华夏基金管理有限公司上海分公司营业

场所变更的工商变更登记手续已办理完毕。相关信息如下：
    一、华夏基金管理有限公司上海联洋投资理财中心
    营业场所：上海市浦东新区长柳路 115 号一层
    邮编：200135
    电话：021-68547366/7566/7586
    传真：021-68547277
    二、华夏基金管理有限公司上海分公司
    营业场所：上海市浦东新区陆家嘴环路 1318 号 101A 室
    邮编：200120
    电话：021-58772166
    传真：021-58772008

    特此公告

华夏基金管理有限公司

二○一二年七月十七日